
                                                                                                                               
                                                                                                                                 Smlouva o dílo  č. 002206/2017 

                                                                                                                                                       Strana  1  z  10 
 

                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                              

 
     

           

 

 

 

S m l o u v a   o  d í l o   č. 002206/2017 

                                                           ( dále jen SoD ) 

 

 

                                                      
I. Smluvní strany  
 

 

    SMS CZ, s.r.o 

    zastoupena:   jednatelem  Ing. Petrem  Jirsou,Ph.D., Ing.Josefem Naušem 

    sídlo : ulice č. : Nám.U Saské brány 12, 

                   PSČ : 337 01     místo : Rokycany 

    IČO   : 48360830               Tel. 371722137 

    DIČ   : CZ48360830      fax. 371720245 

    Bankovní spojení : Komerční banka a.s., pob. Rokycany 

                                      číslo účtu : 196440-381/0100 

 

    Zapsán v obchodním rejstříku u KS Plzeň, odd.C, vložka 3576 

    dále jen zhotovitel - na straně jedné 

 

 

                 a 

 

 

    Tepelné hospodářství Rychnov nad Kněžnou, s.r.o. 

    zastoupena jednatelem Ing. Janem Děkanem 

    sídlo :  ulice č. : Mírová 1411 

                     PSČ : 516 01  místo : Rychnov nad Kněžnou 

    IČO   :  62061003      

    DIČ   :  CZ62061003 

    Bankovní spojení : Fio banka, a.s. 

                                      číslo účtu : 2600317406/2010 

    Zapsán v obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7228 

    dále jen objednatel - na straně druhé 

 

 



                                                                                                                               
                                                                                                                                 Smlouva o dílo  č. 002206/2017 

                                                                                                                                                       Strana  2  z  10 
 

                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                              

2. Předmět plnění 

 

Dodávka a montáž technologického zařízení  „Technologie dopravy a dávkování sorbentů do 

kombinovaného vícestupňového čištění kouřových plynů “ (viz. 2.2.) včetně projektové 

dokumentace (viz. 2.1.), a to v rozsahu dle  nabídkové dokumentace ze dne 2.2.2017 -  viz. 

Příloha č.1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Objednatel se zavazuje tento předmět 

plnění (dále též dílo) převzít a zaplatit v souladu s touto SoD.  

 

 

2.1. Vypracování projektové dokumentace 

 
2.1.1. Vypracování „Realizační projektové dokumentace“ v rozsahu nutném pro provedení 

díla.  

 

2.1.2. Vypracování „Projektové dokumentace skutečného provedení stavby“ v rozsahu 

nutném pro kolaudaci díla (lze i v podobě kopie ověřené projektové dokumentace 

doplněné výkresy odchylek, pokud to není na újmu přehlednosti a srozumitelnosti).  

 

2.2 Zhotovení, dodávka a montáž technologické části předmětu plnění: 
 

2.2.1. Zhotovení a dodávka technologické části čištění spalin. Rozsah  předmětu plnění 

dle bodu  2.2.1. je uveden v nabídkové dokumentaci  ze dne 2.2.2017,  uvedené 

v příloze č. 1 této smlouvy a činí její nedílnou součást. Dále je předmětem plnění 

dodávka měření emisí HORIBA ENDA – 5230 včetně sond a PC dle nabídky ze dne 

29.8.2017. 

 

2.2.2. Montáž technologické části předmětu plnění uvedené v bodě 2.2.1. v místě stávající 

technologie včetně provozního napojení medií na stávající rozvody. 

  

2.2.3. Vypracování dokumentace vztahující se k předmětu díla dle bodu 2.2., dle norem 

platných v ČR, v rozsahu dle  seznamu, který je součástí této smlouvy jako příloha 

č.2. 

 

2.2.4. Provedení dohodnutých zkoušek v rozsahu: 

  

2.2.4.1. Individuální vyzkoušení ( Studený provoz)- v rozsahu dle přílohy č.4  

2.2.4.2. Komplexní vyzkoušení (Studený provoz -Teplý provoz)- v rozsahu dle 

přílohy č.4  

2.2.4.3. O výsledku individuálního i komplexního vyzkoušení bude sepsán protokol. 

Protokoly o výsledku individuálního i komplexního vyzkoušení je za 

objednatele oprávněn podepsat člen komise pro provádění komplexních 

zkoušek, který v této komisi zastupuje objednatele. 

2.2.4.4. Povinnost zhotovitele provést dílo je splněna provedením komplexního 

vyzkoušení, není-li v této smlouvě stanoveno jinak. Zároveň se má za to, že 

provedením úspěšného komplexního vyzkoušení dochází k převzetí celého 

díla objednatelem.   

 

2.2.5. Veškeré dodávky budou dodány v metrickém systému, dokumentace, štítky přístroje,                 



                                                                                                                               
                                                                                                                                 Smlouva o dílo  č. 002206/2017 

                                                                                                                                                       Strana  3  z  10 
 

                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                              

    apod. budou provedeny v SI systému. 

 

 

3. Termíny plnění 

 

3.1. Smluvní stany se dohodly na těchto termínech plnění: 

 

3.1.1. Vypracování projektové dokumentace dle bodu 2.1.1. do 30.11.2017. 
 

3.1.2. Výroba technologické části v rozsahu a postupových termínů uvedených 

v příloze č. 3   

 

3.1.3. Montáž technologické části v rozsahu postupových termínů viz. přílohač.3  

 

3.1.4. Individuální vyzkoušení dle bodu 2.2.4.1. do 20.12.2017 

 

3.1.5. Komplexní vyzkoušení dle bodu 2.2.4.2. do 22.12.2017 

 

3.2. Provedením komplexního vyzkoušení a ověřením správné funkčnosti celého díla 

nezávislou akreditovanou laboratoří se celé dílo (včetně projektové dokumentace dle 

2.1. a dokumentace dle 2.2.3.) považuje za řádně dokončené a předané. To neplatí, 

pokud komplexní vyzkoušení, nebo ověření plnění limitů SO2 nebylo úspěšné. 

 

3.3. Podmínky pro splnění termínů uvedených v bodě 3.: 

 

3.3.1. Předání projekčních podkladů dle požadavku zhotovitele nejpozději do 10 

dnů od podpisu smlouvy. 

3.3.2. Podepsání této smlouvy nejpozději do 31.8.2017 

3.3.3. Včasná úhrada všech peněžitých závazků objednatele vyplývajících z této 

smlouvy, zejm. včasná úhrada všech faktur zhotovitele dle bodu 6. 

3.3.4. Včasné splnění všech povinností objednatele vyplývajících z této smlouvy, 

zejm. povinností spolupůsobení dle bodu 7. 

3.3.5. Umožnění nepřetržitého přístupu na staveniště dle požadavků zhotovitele 

3.3.6. Předání staveniště v rozsahu bodu 7.2. do  30.9.2017 

3.3.7. Předání staveniště v rozsahu dle bodu 7.3. do 30.9.2017 

3.3.8. Předání pravomocného stavebního povolení nejpozději dne 30.9.2017 

 

3.4. V případě, že se objednatel dostane do prodlení se splněním jakékoliv povinnosti 

objednatele vyplývající z bodu 3.3. (zejm. bude-li objednatel v prodlení s úhradou 

kteréhokoli ze svých splatných peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy) a 

toto prodlení bude delší než 3 dny, je zhotovitel oprávněn přerušit provádění díla 

(není povinen pokračovat v provádění díla). 

 

3.5. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud se objednatel dostane do prodlení se 

splněním jakékoli povinnosti objednatele vyplývající z bodu 3.3., pak termíny 

stanovené v bodě 3.1. neplatí a zhotovitel je oprávněn nově jednostranně stanovit - 

prodloužit tyto termíny minimálně  o dobu prodlení objednatele,  nejvíce však  o dobu 

rovnající se součtu doby prodlení objednatele a lhůty 3 měsíců za každé jednotlivé 

prodlení se splněním kterékoli z povinností vyplývajících z bodu 3.3., přičemž se sčítá 



                                                                                                                               
                                                                                                                                 Smlouva o dílo  č. 002206/2017 

                                                                                                                                                       Strana  4  z  10 
 

                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                              

doba všech jednotlivých dílčích prodlení a doba všech jednotlivých tříměsíčních lhůt.  

 

4. Místo plnění, dopravní dispozice, označení 

 

4.1. Místem plnění této SoD je objekt kotelny: 

 Tepelné hospodářství s.r.o. Rychnov nad Kněžnou 

 

5. Cena plnění 

 

5.1. Smluvní cena za celé dílo byla stanovena dohodou smluvních stran a činí (bez DPH)  

součet cen 3.200.000,-Kč  (slovy:třimiliónydvěstětiscíckorunčeských) za strojní část a 

949.400,- Kč (devětsetčtyřicetdevěttisícčtyřistakorunčeských) za analyzátor spalin.  

  

5.2. V ceně uvedené v bodě 5.1., není zahrnuta platná daň z přidané hodnoty ve smyslu 

příslušných předpisů, která bude k ceně připočtena a objednatel se zavazuje ji uhradit. 

         

 

6. Platební podmínky: 

 

6.1. Objednatel uhradí do 10 dnů od podpisu této smlouvy zálohu č. 1 ve výši   30% 

z ceny díla s připočtením příslušného podílu DPH 

 

6.1.1. Dokumenty potřebné pro úhradu zálohy č. 1: 

6.1.1.1. zálohový list – faktura  

    

6.2. Objednatel uhradí do 10 dnů po dodání technologické části (v rozsahu dle přílohy      

č. 4) na místo stavby  zálohu  č. 2 ve výši 40 % z ceny díla s připočtením příslušného 

podílu DPH. 

 

6.2.1. Dokumenty potřebné pro úhradu zálohy č. 2: 

6.2.1.1. zálohový list – faktura 

6.2.1.2. plán montáže, plán kontrol a zkoušek   

 

6.3. Objednatel uhradí do 10 dnů po úspěšném provedení individuálního vyzkoušení 

zálohu č. 3 ve výši  15% z ceny díla s připočtením příslušného podílu DPH. 

 

6.3.1. Dokumenty potřebné pro úhradu zálohy č. 3: 

6.3.1.1. zálohový list - faktura 

 

6.4. Zhotovitel vystaví konečnou fakturu do 10 dnů ode dne provedení komplexní 

vyzkoušení, bylo-li komplexní vyzkoušení úspěšné a výsledné ověření plnění hodnot 

emisí SO2 bylo ověřeno nezávislou laboratoří.   

  

6.5. Splatnost konečné faktury se sjednává na 30 dní od jejího vystavení, přičemž 

zhotovitel je povinen konečnou fakturu odeslat do 5 pracovních dnů ode dne 

vystavení. 

         



                                                                                                                               
                                                                                                                                 Smlouva o dílo  č. 002206/2017 

                                                                                                                                                       Strana  5  z  10 
 

                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                              

6.7. Ustanovení § 1805 odst. 2 se nepoužije. 

 

7. Spolupůsobení objednatele: 

 
Objednatel je povinen mimo jiné zajistit: 

7.2. Stavební připravenost pro montáž v rozsahu projektové dokumentace a případných 

požadavků uvedených v montážním deníku  - nejpozději do 30 dnů od předání 

projektové dokumentace, není-li stanoveno v této smlouvě jinak,  či požadavků 

uvedených v montážním deníku 

7.3. Zřízení místa pro umístění montážní skupiny  v rozsahu místa pro sklad montážního 

materiálu (min. 150 m2), umístění stavební buňky (rozměr š 2,1m, d 4,8m, 

v 2m),včetně jejího napojení na el. energii PEN 3x400V 10 kWh, umožnění užívání 

sociálního zařízení objednatele v místě stavby 

7.4. Napojení místa montáže na rozvod energií v rozsahu dle požadavků zhotovitele 

uvedených v montážním deníku. 

7.5. Napojení místa pro umístění montážní skupiny na rozvod elektrické energie PEN 

3x400V – min. 15 kW. 

7.6. Podmínky pro provedení individuálního vyzkoušení v rozsahu metodiky SMS CZ 

která je uvedena v příloze č. 4. 

7.7. Podmínky pro provedení komplexního vyzkoušení v rozsahu metodiky SMS CZ která 

je uvedena v příloze č. 4. 

7.8. Objednatel je dále povinen zajistit splnění dalších požadavků zhotovitele zapsaných 

do montážního deníku nebo do zápisů z kontrolního dne, popř. zapsaných v jiném 

písemném dokumentu, a to ve lhůtách zhotovitelem požadovaných. 

 

 

8. Záruky, pozáruční servis 

 

8.1. Záruční doba předmětu plnění v rozsahu dle bodu č. 2.2 činí 24 měsíců od předání 

díla.  

8.1.1. Předpokladem uznání záručního případu zhotovitelem je prokazatelné 

dodržování provozních předpisů provozovatelem zařízení. 

 

8.2. Případné vady díla je objednatel povinen písemně oznámit (reklamovat) u zhotovitele 

ve lhůtách dle ust. § 2629 občanského zákoníku, nejpozději však do konce záruční 

doby. Kontaktní osoba pro příjem reklamací: Ing. Pavel Fühauf, email: 

fruhauf@trinomprerov.cz. Vady, za které zhotovitel odpovídá, je povinen odstranit 

v dohodnuté lhůtě (nejdéle však do 48 hodin určit přesnou příčinu a způsob opravy). 

Ustanovení § 2108 se nepoužije. V případě vad díla zhotovitel podle své volby vadu 

odstraní opravou nebo dodáním nové či chybějící věci, popř. její části.  

 

8.3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel dočasně pozbývá všechny nároky 

z odpovědnosti za vady (zákonné či smluvní) a všechny nároky dle bodu 8.4. 

v případě, že je v prodlení s úhradou jakéhokoli peněžitého závazku vyplývajícího z 

této smlouvy. Zhotovitel tedy v takovémto případě zejm. není povinen odstraňovat 

vady, případně provádět pozáruční servis ani poskytovat objednateli slevu či jiná 

plnění. Případný nástup k provedení opravy se tedy posunuje až do okamžiku 

zaplacení všech splatných peněžitých pohledávek. Záruční doba se o dobu prodlení 

mailto:fruhauf@trinomprerov.cz


                                                                                                                               
                                                                                                                                 Smlouva o dílo  č. 002206/2017 

                                                                                                                                                       Strana  6  z  10 
 

                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                              

neprodlužuje. 

 

8.4. Zhotovitel se zavazuje, že po skončení záruční doby dle bodu 1., tohoto článku bude 

provádět na předmětu plnění úplatný servis včetně dodávky veškerých opotřebených a 

poškozených dílů a to po dobu minimálně 8 let od předání předmětu plnění dle článku 

10., bodu 2., této SOD. Kontaktní osoba pro pozáruční servis je Ing.Pavel Fruhauf 

email: fruhauf@trinomprerov.cz 

 

 

9. Ostatní podmínky: 

 

9.1. Stavební a montážní deník (dále jen MD) 

 

9.1.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště MD. Základní list MD 

s uvedenými oprávněnými zástupci stran podepíší statutární zástupci obou 

smluvních stran. Do MD budou zapisovány všechny skutečnosti rozhodné 

pro plnění této SoD, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, 

důvody odchylek prováděných prací od projektové dokumentace a údaje 

potřebné pro posouzení orgány státní správy včetně vzniku a nakládání 

s odpady. Během pracovní doby musí být MD na stavbě přístupný. 

 

9.1.2 Objednatel je povinen MD sledovat a k zápisům připojovat své stanovisko. 

 

9.2. Provádění prací , montáž, ukončení montáže 

 

9.2.1 Zhotovitel i objednatel se zavazují dle potřeby zúčastnit se zodpovědnými 

pracovníky  kontrolních dnů, jejichž termíny budou v MD dohodnuty. 

 

9.2.2. Dojde-li k rozšíření či změně předmětu díla, které budou nutné k řádnému 

provedení díla, popř. které budou smluvními stranami dohodnuty (např. 

v zápisech v MD či v zápisech z kontrolního dne), je objednatel povinen 

zaplatit zhotoviteli cenu přiměřeně zvýšenou, oboustranně odsouhlasenou. 

 

9.3. Zaškolení obsluhy 

 

9.3.1 Nad rámec sjednaného předmětu díla se zhotovitel dále zavazuje, že za 

podmínek níže uvedených provede pro objednatele bezúplatné zaškolení 

obsluhy objednatele. 

 

9.3.2. Zaškolení obsluhy objednatele bude provedeno specialisty zhotovitele na 

montážním místě v průběhu a v rámci montážních prací a při komplexních 

zkouškách. 

 

9.3.3. Předpokladem zaškolení obsluhy je splnění min. kvalifikace uvedené 

v projektové dokumentaci. 

 

9.3.4. V případě že v průběhu komplexního vyzkoušení nebude splněna podmínka 

bodu 9.3.3., provede zhotovitel zaškolení obsluhy dodatečně v dohodnutém 

termínu za úplatu. 



                                                                                                                               
                                                                                                                                 Smlouva o dílo  č. 002206/2017 

                                                                                                                                                       Strana  7  z  10 
 

                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                              

 

9.4. Odstoupení od smlouvy 

 

9.4.1 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude o 

více než 90 dnů v prodlení se splněním některé z povinností uvedených v bodě 

3.3. 

 

9.4.2. Odstoupí-li zhotovitel od smlouvy, jsou práva a povinnosti smluvních stran 

následující: 

9.4.2.1. smluvní strany nemají povinnost vrátit si navzájem poskytnutá plnění 

9.4.2.2. objednatel je povinen uhradit zhotoviteli všechny daňové doklady 

(faktury), které byly zhotovitelem vystaveny do okamžiku odstoupení 

9.4.2.3. objednatel je dále povinen uhradit zhotoviteli částku odpovídající 

stupni rozpracovanosti díla (přičemž se zohlední faktury vystavené 

před odstoupením).  

 

10. Předání předmětu plnění, vlastnické právo 

 

10.1. V rámci komplexních zkoušek předá zhotovitel objednateli doklady v rozsahu 

uvedeném v bodě 2.2.3. této smlouvy. 

 

10.2. Pro účely kolaudačního řízení bude sepsán též předávací protokol, a to ve trojím 

vyhotovení.  

 

10.3. Po provedení úspěšného komplexního vyzkoušení přechází veškerá vlastnická práva k 

předmětu plnění ze zhotovitele na objednatele, čímž není dotčena povinnost 

zhotovitele odstranit případné zjištěné vady a nedodělky předmětu plnění. 

 

11. Všeobecné dodací podmínky 

 

11.1. Vyšší moc 

 

11.1.1 Smluvní strany jsou osvobozeny od odpovědnosti pro částečné nebo úplné 

nesplnění smluvních povinností, jestliže nesplnění je následek vyšší moci. 

Jestliže okolnosti vyšší moci netrvají déle než 6 měsíců, trvá nadále povinnost 

smluvních stran plnit své závazky, přičemž se prodlužují termíny plnění o 

dobu působení vyšší moci. Jako vyšší moc jsou posuzovány takové 

mimořádné a neodvratitelné události, které smluvní strany při uzavírání této 

SoD nemohly předpokládat a které jim překážejí při plnění smluvních 

závazků, jako např. válka, katastrofy, generální stávky nebo schválené stávky 

celých odborových svazů atd.  

 

11.1.2 Když trvá zpoždění vlivem vyšší moci déle než 6 měsíců, sejdou se smluvní 

strany ihned po uplynutí této lhůty a pokusí se přijmout přijatelnou dohodu, 

jinak se bude postupovat dle článku 12., bodů 9. a 10. této SoD. 

 

 

 



                                                                                                                               
                                                                                                                                 Smlouva o dílo  č. 002206/2017 

                                                                                                                                                       Strana  8  z  10 
 

                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                              

11.2. Smluvní pokuty, sankce 

 

11.2.1 V případě prodlení s úhradou jakéhokoli peněžitého závazku objednatele 

vyplývajícího z této smlouvy (tzn. i jednotlivé splátky) je objednatel povinen 

zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,02% z dlužné částky (včetně 

DPH) za každý den prodlení, nejvýše však do 10% ceny díla včetně DPH. 

 

11.2.2 V případě prodlení zhotovitele se splněním termínu komplexního vyzkoušení 

zaviněním zhotovitele a z důvodu na straně zhotovitele, je zhotovitel povinen 

platit objednateli na základě zaslaného vyúčtování smluvní pokutu ve výši 

0,02% z ceny předmětu plnění bez DPH stanovené v článku 5.1.2 za každý 

den prodlení, nejvýše však do 10% z ceny díla bez DPH. Stejně se bude 

postupovat i při nedodržení doby pro odstranění vad při záručním servisu dle 

bodu 8.2.  

 

 

 

12. Závěrečná ustanovení 

 

 

12.1. Zhotovitel bude provádět stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo 

zbytečnému obtěžování okolí stavby, ke znečišťování komunikací, vod a k porušení 

ochranných pásem. 

 

12.2. Zhotovitel odpovídá právnickým a fyzickým osobám  dle ustanovení Občanského 

zákoníku za škody vzniklé mimo obvod staveniště v areálu podniku v průběhu 

výstavby, které jím způsobil. K uplatněným nárokům se vyjádří do 1 měsíce. 

 

12.3. Zhotovitel je oprávněn pro dílčí části předmětu plnění použít subdodavatele. 

 

12.4. Veškeré písemnosti se doručují zhotoviteli na adresu : 

SMS CZ, s.r.o. , Nám. U Saské brány 12, 337 01 Rokycany, CZ 

Email:jirsa@smscz.cz,  fruhauf@trinomprerov.cz 

 

Veškeré písemnosti se doručují objednateli na adresu: 

Tepelné hospodářství Rychnov nad Kněžnou, s.r.o. 

Mírová 1411, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

 Email : Jednatel.thrk@centrum.cz 

 

12.5. Obě smluvní strany se zavazují, že přednostně všechny sporné věci vyplývající z této 

SoD nebo v souvislosti s ní vzniklé rozpory budou řešit především smírnou cestou a                       

oboustrannou dohodou.   

 

12.6.  Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní (nebudou-li vyřešeny 

smírnou cestou a oboustrannou dohodou) budou projednávat soudy České republiky, 

přičemž místní příslušnost se bude řídit sídlem zhotovitele. 

 

12.7. Smluvní strany se dohodly, že jejich vzájemné vztahy vznikající a související s touto 

SoD, které nejsou výslovně řešeny touto SoD, se budou řídit zákonem č. 89/2012 Sb., 



                                                                                                                               
                                                                                                                                 Smlouva o dílo  č. 002206/2017 

                                                                                                                                                       Strana  9  z  10 
 

                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                              

občanským zákoníkem s tím, že tento občanský zákoník má po dohodě stran přednost 

před mezinárodními smlouvami. V ostatním se pak budou řídit právním řádem České 

republiky. Smluvní strany se dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., jež nemají donucující účinky. 

 

12.8. Tuto SoD lze měnit pouze písemně. Změny SoD mohou být učiněny i zápisem 

z kontrolního dne nebo zápisem v MD, je-li podepsán oprávněnými osobami. Osoby 

oprávněné k provádění zápisů z kontrolního dne jsou za zhotovitele Ing.Petr Jirsa, 

Ing.Pavel Fruhauf a za objednatele Ing, Jan Děkan, Lubomír Plesl, osoby oprávněné 

k zápisům v MD budou uvedeny v základním listu MD. Zhotovitel je vázán příkazy 

objednatele, jen je-li to výslovně písemně ujednáno. 

 

12.9. Obě strany prohlašují, že tato SoD byla uzavřena podle jejich svobodné vůle, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek, a že 

souhlasí s celým jejím obsahem a s obsahem níže uvedených příloh, což níže stvrzují 

podpisy oprávněných zástupců smluvních stran. 

 

12.10 Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o všech náležitostech, u nichž bylo dosažení 

shody předpokladem pro uzavření této smlouvy. Stane-li se některé ustanovení této 

smlouvy neplatným nebo neúčinným, nedotkne se tato skutečnost zbývajícího obsahu 

smlouvy. V takovém případě se smluvní strany zavazují, že takové neplatné nebo 

neúčinné ustanovení nahradí novým ustanovením, které bude svým obsahem a účelem 

nejbližší neplatnému nebo neúčinnému ustanovení a bude v souladu s platným 

právním řádem České republiky v té době. 

 

12.11. Tato SoD se uzavírá ve 2 vyhotoveních , z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 

12.12. Nedílnou součástí této SoD jsou níže uvedené její přílohy.  

 

12.13. Tato SoD nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisů oprávněných zástupců 

smluvních stran. 

 

12.14. Zhotovitel (při předkládání této smlouvy jako nabídky) prohlašuje, že předem 

vylučuje možnost uzavření smlouvy v případě nepodstatné odchylky či dodatku druhé 

smluvní strany k předloženému návrhu). 

 

12.15. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 01. 07. 2016 uveřejnit dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu 

včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje 

nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto 

odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy v 

otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5 odst. 5 zákona o 

registru smluv do registru smluv. 

12.16. Strany se zavazují projednat správnost obsahu uveřejňovaných dokumentů (např. 

formou e-mailové korespondence) ve vztahu k údajům, které mají být vyloučeny 

z uveřejnění. 



                                                                                                                               
                                                                                                                                 Smlouva o dílo  č. 002206/2017 

                                                                                                                                                       Strana  10  z  10 
 

                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                              

12.17. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv 

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv odběratel. Notifikace správce registru 

smluv o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli na e-mail pověřené osoby. 

Dodavatel je povinen zkontrolovat, že tato smlouva včetně všech příloh a metadat 

byla řádně v registru smluv uveřejněna. V případě, že dodavatel zjistí jakékoli 

nepřesnosti či nedostatky, je povinen neprodleně o nich písemně informovat 

odběratele. Postup uvedený v tomto odstavci se smluvní strany zavazují dodržovat i v 

případě uzavření jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato smlouva bude případně 

doplňovat, měnit, nahrazovat nebo rušit. 

 

12.18. V případě rozporů mezi jednotlivými dokumenty mají přednost dokumenty v tomto 

pořadí: 

 a) smlouva o dílo 

 b) přílohy v pořadí - č.1, 2, 3, …. 

 c) projektová dokumentace pro stavební povolení 

 

 

 

        Z a   o b j e d n a t e l e                                                 Z a   z h o t o v i t e l e   

 

 

       V Rychnově nad Kněžnou dne                                    V   Rokycanech dne  

       

       Jméno: Ing Jan Děkan                      Jméno : Ing.Petr Jirsa,Ph.D. 

           Ing.Josef Nauš                                              

               jednatel                                                                        jednatelé společnosti    

                       

       

 

      Podpis :                                                                            Podpis : 

 

 

 

 

      Otisk razítka :                                                                  Otisk razítka : 

 

 

 

 

 

Příloha č.1: Nabídka  

Příloha č.2: Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení        

                     HUPROENERGO Brno,s.r.o.,č.HP 39-9-6125,  sw.1 ze dne 3/2017 

Příloha č.3: Harmonogram výroby (bod 3.1.2.) a montáže (3.1.3) 

Příloha č.4: Metodika pro provedení individuálního vyzkoušení a komplexního     

                      vyzkoušení 

 

 

 


